UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-VP

V/v xây dựng Báo cáo tổng kết công

tác năm 2023 của ngành Nội vụ

Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2023

        Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Công văn số 6256/BNV-VP ngày 27/10/2023 của Bộ Nội vụ về

việc xây dựng Báo cáo tổng kết công tác năm 2023 của ngành Nội vụ;

Để có số liệu tổng hợp Báo cáo tổng kết công tác năm 2023 và phương

hướng, nhiệm vụ công tác năm 2024 của ngành Nội vụ bảo đảm chất lượng, Sở

Nội vụ trân trọng đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố thực hiện các nội

dung sau:

1. Báo cáo kết quả công tác năm 2023 và phương hướng, nhiệm vụ công

tác năm 2024 ngành Nội vụ (theo đề cương gửi kèm). Trong đó, tập trung đánh

giá kết quả thực hiện nhiệm vụ được cấp có thẩm quyền giao, chỉ ra những tồn

tại, hạn chế, nguyên nhân và đề xuất nhiệm vụ, giải pháp thực hiện nhiệm vụ

trong năm 2024 của ngành Nội vụ.

2. Chia sẻ kinh nghiệm, cách làm hay, những việc làm có tính đổi mới, sáng

tạo, đột phá, dám nghĩ, dám làm vì lợi ích chung của địa phương trong thực hiện

nhiệm vụ được cấp thẩm quyền giao thuộc lĩnh vực nội vụ để tổng hợp.

Báo cáo của UBND các huyện, thị xã, thành phố đề nghị gửi về Sở Nội vụ

trước ngày 11/11/2023 để tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định.

Sở Nội vụ đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố quan tâm, phối

hợp thực hiện./.

    Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã,

thành phố;

- Lưu VT, VP.

            GIÁM ĐỐC

              Tạ Công Dũng

		2023-10-31T16:42:19+0700

		2023-10-31T16:47:30+0700

		2023-10-31T16:47:31+0700

		2023-10-31T16:47:32+0700